6 febrero 1418

Martinus etc. Ad perpetuam rei memoriam. Fructuosa plurimum studia theologie facultatis que divine Maiestatis speculum sine macula summa que divinarum et humanarum scientia omnis altitudo fore dinoscitur, tanto diligentius in locis sunt propaganda decentibus et in illis in quibus aliarum facultatum studia antea viguerunt congruis honoribus conponenda quanto in eis magis veritatis lumen splendescit in tenebris superneque glorie bonum addiscitur, quod ad animarum salutem proficit fidesque catholica robatur. Sane, pro parte venerabilis fratris nostri Iohannis episcopi Pacen. et dilec. fil. nobilium virorum Fernandi Petri de Ayala, et Martini Fernandi domicellorum carissimi in Christo filii nostri Iohannis Castelle et Legionis regis illustris, presidis Ludovici de Valleoleti ord. predicatorum professoris magistri in theologia Parisien., Didaci Fernandi et Iohannis Fernandi de Rupeflore decretorum doctorum Ambassiatorum dicti Regis ad generale Concilium Constancien. primo et ad nos ambassiatorum destinatorum nobis nuper exhibita petitio continebat quod cum in villa de Valleoleti, Palentin. dioc., in qua ab antiquo Canonici et civilis iurium ac artium et medicine Facultatum studium auctoritate Apost. institutum fuit, prout est, solemne de presenti et studium dicte Theologice Facultatis pro Fidei christiane augmento eruditioneque pupuli Regnorum et partium ipsarum ampliori institui et existere desiderant et affectant, quare pro parte ipsorum ambassiatorum Nobis fuit humiliter supplicatum ut in villa et in studio ville Vallisoleti predicte eiusdem Theologie Generale studium et Universitatem statuere et ordinare et alias super hoc utiliter providere de benignitate apostolica dignaremur. Nos, igitur, cupientes suavitatem odoris dicte Theologie facultatis ampliari ac ville et studii predictorum augmentari honores, huiusmodi supplicationibus inclinati, volumus et auctoritate apostolica tenore presentium statuimus et etian ordinamus Studium Generale et Universitatem dicte Theo-

logice Facultatis in huiusmodi villa de Valleoleti, et in ipsius studio secundum cursus, statuta et consuetudines dictae Theologice facultatis in studio Parisien. habita hactenus et observata et alia equa, iusta et rationabilia per dilec. filium abbatem secularis et Collegte ecclesie beate Marie maioris dictae ville de Valleoleti et studii eiusdem Cancellarium ac ipsius studii Universitatis forsitan facienda regendum et etiam gubernandum, ita quod omnes in huiusmodi studio ac Universitate ville de Valleoleti et facultate Theologie predictorum studentes, legentes et regentes in quibuscumque actibus scolasticis Theologie in bacallariatus ac licentie gradibus necnon magisterii honore et in omnibus aliis in eisdem [fol. 269] recipiendis gradibus statuta et consuetudines predicti studii Parisien. et alia que per dictos Cancellarium et Universitatem fuerunt ordinata observare debeant et etiam teneantur, quodque hii qui in facultate predicta gradatim promoverint et merebuntur, et ad regendum et docendum ydonei reputabuntur, regendi licentiam et alios erudire valeant. ac licentie aut magisterii titulum et honorem assumere voluerint dicto Cancellario vel eius locumtenenti pro tempore examinandi presententur, quos idem Cancellarius vel Locumtenens Magistris et Doctoribus ipsius Theologie dicti Studii debite convocatis observatis etiam hii que in promovendis ad huiusmodi licentie aut magisterii gradum aut titulum requirantur et observantur in dicto studio Parisien., per se vel alium aut alios iuxta statuta et constitutiones consuetudines supradicta examinare studeat diligenter, ac illis qui per examinationem huiusmodi ad hoc sufficientes et ydonei reperti fuerint et etiam approbati huiusmodi licentie honorem tribuat seu titulum conferat magistrale, et nichilominus hii qui in eisdem studio et Universitate et villa de Valleoleti predictum in Theologie facultate licentie honorem aut magisterii gradum fuerint assumpti absque approbatione alia regendi atque docendi, tam in villa ac Universitate et studii predictis, quam alibi ubicumque studium vigeat generale et ubique terrarum quibuscumque statutis et consuetudinibus quorumcumque aliorum studiorum in quibus regere et docere voluerint contrariis iuramento confirmatione Apostolica vel quacumque firmitate alia vallatis nequaquam obstantibus, plenam et liberam habeant facultatem. Et insuper volumus et eisdem Cancellario et Locumtenenti ac Universitati studii Facultatis Theologice et ville predictorum concedimus quod huiusmodi Theologie studium dictae ville ac omnes et singuli in ea in huiusmodi Theologie facultate studentes legentes et regentes omnibus et singulis privilegiis, notatibus, immunitatibus, indultis et concessionibus omnibus aliis generalibus dictae theologie facultatis studiis et in eis studentibus, legentibus et regentibus per sedem apostolicam vel legatos ipsius generaliter concessis et quibus in eis studentes legentes vel regentes gaudent et utuntur ac gaudere possint et uti gaudeant potiantur pariter et utuntur. Et insuper ut vota ambassiatorum Regis et incolarum Regnum et partium predictarum eo felicius deducantur ad effectum, ex nunc dilectum filium Ludovicum de Valleoleti ord. fratum Predicatorem professorem ac in eaden Theologia magistrum Parisien. in eodem

studio auctoritate Apostolica incorporamus ac [fol. 269^v] ipsum priorem et decanum magistrum et facultati et eiusdem theologie in dicto studio de villa Valleleti quandiu vixerit et post eius obitum antiquorem magistrum in huiusmodi facultate Theologie studii ville Vallisoleti predicte instituimus et etiam ordinamus cui necnom Cancellario vel Lucumtenenti et Dydaco Fernandi decano eccl. Palentin. ac Iohanni Fernandi de Rupeflor, Decretorum doctoribus, eligendi, recipiendi magistros et deputandi doctores in ipsius Theologie facultate sufficientes et ydoneos ad regendum et docendum in villa et studio Vallisoleti predicti et eos eidem Studio incorporandi cum potestate et auctoritate exercendi quoscumque actus iuxta statuta et consuetudines supradicta plenam et liberam auctoritatem predictam concedimus facultatem. Nulli ergo, etc. Siquis, etc.

Dat. Constantie. octavo idus februari a. I. Franciscus L. de Agello.

Roma. Arch. Vat., Reg. Lateran. 187, f. 268^v.

Apéndice I

1355, mayo 31.

[Fol. 62^v] Rotulus Studii Vallisoletani Palentin. diocesis.

Sanctissimo ac beatissimo in Christo patri ac domino, domino nostro Clementi, divina Providentia sacrosancte Romane ac universalis ecclesie summo Pontifici. Dilecti filii oratores vestri, Rector et Universitas vestri Studii Vallisoletani, Palentin. dioc., se ipsos ad pedes oscula beatorum. Clementiarum Pater, ut plenius novit vestra ac immensa sanctitas, quod sancta mater ecclesia illos consuevit ad excelsiorum gradum honorum atollere quibus litterarum scientia, vite ac morum honestas et alia virtutum merita suffragantur. Idcirco, Sanctissime Pater, ex hoc assumpta fiducia, S. V. humiliter et devote impresentiarum duximus supplicandum quatinus pro infrascriptis benemeritis, de beneficiis iuxta eorum petitiones interclusas infrascriptas dignemini misericorditer providere. Et ut bene effectum congruum comodum assequentur vel alias haec digne effectui mancipentur, nostro sigillo secreto mandavimus communiri. Sine alia lectione et cum commissione examinis ad partes.

1. Supplicat S. V. humilis et orator vester Didacus Alfonsi de Valleleti, subdiaconus, canonicus prebendatus ecclesie sancte Marie, de Valleleti, Palentin. dioc., proiectus in iure canonico, quatenus sibi specialem gratiam facere de dignitate, personatu, administratione vel officio ecclesie Yspalen. cum cura vel sine cura, etiam si sit dignitas ad quam quis per electionem consuevit assumi, cum prestimoniis et testimonialibus portionibus, vacante vel vacatura, simul vel successive, alias quomodolibet dimissura in ecclesia civitate et dioc. Yspalen. usque ad summam XXX. lib. Turonen. parvorum secundum taxam decime, eidem D. conferenda donationi Apostolice dignemini misericorditer reservare non obstante quod S. V. providit eidem D. de canonicatu sub expectatione

prebende ecclesie Yspalen. cum prestimoniis et prestatimonalibus portionibus usque ad summam L. lib. Tur. parvorum, secundum communem extimationem, de quibus litteras nondum fecit, et paratus sum dimittere canonicatum et prebendam ecclesie Seguntin. cum prestimoniis et beneficiis simplicibus eiusdem Dioc. ac Scolastriam eiusdem Eccl. Seguntin. cum possessionem prestatimiorum pacifice fvero assecutus, cum aliis non obstantibus et clausulis oportunis, securoribus, ut in forma.

2. Item dilecto vestro Johanni Roderici, subdiacono, canonico prebendato in ecclesia collegiata sancte Marie de Valleleti, dioc. Palentin., projecto in utroque, qui in Studio dicto Vallisoletan. per biennium rexit cathedram in facultatem canonum hora vesperorum, et sequenti anno hora doctorali; postea gravatus infirmitate abstinuit a lectura, quatinus sibi specialem gratiam facere de dignitate, personatu vel officio sibi ac administratione, quocumque nomine censeatur, etiam si maior sit post episcopalem, et ad quam quis consuevit per electionem assumi, cum prestimoniis et prestatimonalibus portionibus vacante vel vacatura, simul vel successive, in ecclesia, civitate et dioecesi Burgen. dignemini providere eidem Jo. conferendum donatione Apostolice misericorditer reservare, de data sub qua per S. V. nuper fuit ei provisum in eisdem ecclesia, civitate et dioc. Burgen. de canonicatu sub expectatione prebende prestatimiorum et prestatimonalium portionum, de quibus nondum litteras conficit, et cum aliis non obstantibus clausulis oportunis, ut in forma.

[Fol. 63] **3.** Item dilecto vestro Dominico Petri de Carrion, canonico prebendato eccliesie collegiate sancte Marie de Valleleti, qui in dicto Studio V. hora tertie de iure canonico legit continue per quinquennium, et nunc in dicto studio in exauditione Legum non desinit laborare, quatinus sibi specialem gratiam facere de canonicatu et prebenda cum prestimoniis et prestatimonalibus portionibus vacante vel vacaturo, simul vel successive, in ecclesia, civitate vel dioc. Yspalen. dignemini providere eidem D. conferendum, donationi Apostolice misericorditer reservare; non obstante quod S. V. providit eidem D. sub expectatione de dignitate, officio, personatu ac administratione et prestatimonalibus portionibus in dicta ecclesia collegiata sancte Marie Palentin. dioc. usque ad summam triginta librar. Tur. parvorum secundum communem extimationem, de quibus non confecerat litteras apostolicas, et cum aliis non obstantibus clausulis oportunis, ut in forma.

4. Item dilecto vestro Dominico Fernandi de Quartos, subdiacono Placentin. dioc., canonico prebendato eccliesie collegiate sancte Marie de Valleleti, Palentin. dioc., scolari in iure canonico, de canonicatu et prebenda cum prestimoniis et prestatimonalibus portionibus, vacante, vel vacaturo, simul vel successive, in ecclesia, civitate et dioeces. Cordubent., dignemini providere eidem D. conferendum, donationi Apostolice misericorditer reservare, qui paratus est dimittere beneficium sancti Iacobi de Ynoios, Yspalen. dioc., cum possessionem pacificam etc. cum aliis non obstantibus clausulis oportunis, ut in forma.

5. Item dilecto vestro Johanni Alfonsi de Aguilar de Campo, presbi-

tero, Burgen. dioc., bacallaurio in Gramaticalibus, studenti in iure Canonico per biennium, de canonicatu et prebenda, cum prestimoniis et prestimonalibus portionibus, vacante vel vacaturo, simul vel successive, in ecclesia, civitate vel dioc. Toletan. dignemini providere eidem Jo. conferendum donationi Apostolice misericorditer reservare, et paratus sum dimittere beneficium patrimoniale quod in ecclesia sancti Michaelis dicti loci de A. obtinet, cum possessionem etc., cum omnibus aliis non obstantibus clausulis oportunis, ut in forma.

6. Item dilecto vestro fratri Fernandi de Aguilar, presbitero, et professo observantiam regularem Premonstratensis ordinis in monasterio sancte Marie Aquilaten., Burgen. dioc., provecto in iure Canonico de abbatia, vel alia dignitate dicti ordinis, cum cura vel sine cura, vacante vel vacatura, etiam si ad eam per electionem quis consuevit assumi, eidem fratri F. dignemini auctoritate Apostolica misericorditer providere, vel donationi eiusdem Sedis Apostolice reservare cum aliis non obstantibus clausulis oportunis, ut in forma.

7. Item dilecto vestro Bernabe Fernandi de Rio Parayso, clericu Burgen. dioc., bacallario in Gramaticalibus, et scolari in iure Canonico, de canonicatu et prebenda, cum dignitate, personatu, vel officio ecclesie Seguntin., cum cura vel sine cura, etiam si dignitas, ad quam quis per electionem assumi consuevit, existat, cum prestimoniis et simplicibus beneficiis vacante vel vacaturo, simul vel successive, in eadem ecclesia, civitate et dioc., dignemini misericorditer providere eidem B., conferendum, donationi Apostolice misericorditer reservare; cum omnibus aliis non obstantibus clausulis oportunis, ut in forma.

8. Item dilecto vestro Iohanni Roderici, dyacono, canonico, prebendato in ecclesia collegiata sancte Marie de Valletoleti Palentin. dioc., scolari in iure canonico, de canonicatu sub expectatione prebende cum [fol. 63^v] prestimoniis et prestimonalibus portionibus, vacante vel vacaturo, simul vel successive, in ecclesia, civitate et dioc. Segobien., dignemini providere eidem Io. conferendum, donationi Apostolice misericorditer reservare; non obstantibus quibusdam prestimonalibus portionibus Palentin. dioc., que quot sint, S. V. pro expressis et nominatis habere dignetur, quorum fructus etc. X. librar. Tur. parvorum secundum taxationem decime valorem annum non excedunt, cum omnibus aliis non obstantibus clausulis oportunis, ut in forma.

9. Item dil. v. Roderico Martini de Medina de Rio Seco, clericu Palentin. dioc., militum consanguineo, alias de militum prosapia ac generositate, in anno decimo constituto, quatenus sibi speciale gratiam facere de integra portione, in e., civ. vel d. Legionen. dignemini providere eidem R. conferendum, donationi Apostolice misericorditer reservare, cum omnibus . . .

10. Item d. v. Didaco Alvari de Fromesta, presbitero Palentin. dioc., scolari in iure canonico, de can. et preb. in ecclesia Compostellan., v. vel v., dignemini providere eidem D. conferendum, donationi Apostolice misericorditer reservare, non obstante ben. quod obtinet in ec. Sancte

Marie de Castello, dicti loci de Fromesta, cuius fructus, redditus et productus usque ad summam X. florenorum annuatim non excedunt^a, cum omnibus . . .

11. Item d. v. Iohanni Roderici de Vallido, clerico Palentin. dioc., scolari in iure canonico, de can. , in ec., c. et d. Salamantin., dignemini providere eidem Io. conferendum, donationi Apostolice misericorditer reservare, et cum omnibus . . .

12. Item d. v. Fernando Francisco Fernandi de Palencia, clerico Palentin. dioc., bacalario in Legibus, et scolari in iure Canonico, de can. et preb. cum dignitate ecclesie collegiate Vallisoletan., patronatu vel officio, c. c. vel s. o., etiam si sit dignitas curata ad quam quis per electionem consuevit assumi, . . . in eadem ec. collegiata sante Marie de Valleleti, dicte dioc., dignemini providere eidem F. conferendum don. Apost. mis. reservare; et paratus est dimittere beneficium patrimoniale quod obtinet cum possessionem etc., cum omnibus . . .

13. Item d. v. Iohanni Fernandi de Castro Xeris, clerico dioc. Burgen., baccalario in Gramaticalibus, et scolari in Logicalibus, de can. in ec., c. vel d. Toletan. dignemini providere eidem Io. conferendum don. Apost. mis. reservare, cum omnibus . . .

14. Item d. v. Alfonso Garcie de sancto Facundo, clerico Legionem. dioc., proiecto in Gramaticalibus, et Logicalibus, et studenti in iure Canonico, de can. in ec., c. et d. Legionen. [fol. 64] dignemini providere eidem A. conferendum, don. Apost. mis. reservare, cum omnibus . . .

15. Item d. v. Alfonso Sancii de Salamanca, scolari in Legibus, de can. in ec., c. vel d. Salamantin., dignemini providere eidem A. conferendum, don. Apost. mis. reservare; non obstante defectu natalium quem patitur, de soluto genitus et soluta, super quo defectu cum eo fuit dispensatum, ut eo non obstante ad omnes possibles ordines promoveri, et beneficium ecclesiasticum, etiam curatum, obtinere, quatinus, predicto non obstante defectu, predictam gratiam valeat obtinere, secum dignemini misericorditer dispensare, cum omnibus . . .

16. Item d. v. Roderico Alfonsi Revenga, presbitero, Palentin. dioc., scolari in iure Canonico, de can. et preb. cum pr., in ec., c. vel d. Conchen., dignemini providere eidem R. conferendum, don. Apost. mis. reservare; paratus est dimittere ben. patrimoniale quod obtinet, cum possessionem etc., cum omnibus . . .

17. Item d. v. Fernando Sancii de Paredes de Nava, presbitero, Palentin. dioc., bac. in Gramaticalibus, scolari in Logicalibus, de can. providere eidem F. conferendum, don. Apost. mis. reservare; non obstante ben. patrimoniali quod obtinet in ecclesia sancti Iohannis de Paredes de Nava, cuius red. et prov. summam XL florenorum annuatim non excedunt, cum omnibus . . .

18. Item d. v. Iohanni Gundissalvi de Vallido, clerico Palentin. dioc.,

^a excedunt, mss.

scolari in iure Canonico, de can. , in ec. c. et d. Burgen., dignemini providere eidem I. conferendum, don. Apost. mis. reservare, cum omnibus . . .

19. Item d. v. Petro Fernandi de Valletoleti, clero Palentin. dioc., scolari in Gramatic. de can. . . . in ec., c. et d. Burgen., dignemini providere eidem P. conferendum, don. Apost. mis. reservare; non obstante dimidia portione ecclesie collegiate sancte Marie de Valletoleti, dicte dioc., cum omnibus . . .

20. Item d. v. Fernando Roderici de Medina de Rioseco, clero Palentin., dioc., militum consanguineo, alias de militum prosapia ac generositate, in anno IX. constituto, quatinus sibi specialem gratiam facere de integra portione, . . . in ec., c. d. Segobien., dignemini providere eidem F. conferendum, don. Apost. mis. reservare, cum omnibus . . .

21. [fol. 64v] Item d. v. Iohanni Ferdinandi, clero Seguntin., de beneficio ecclesiastico, c. c. vel s. c., v. vel v., spectanti ad collationem, provisionem, presentationem episcopi et capituli dicte dioec. Seguntin., dignemini providere eidem Io. conferendum, don. Apost. mis. reservare, cum omnibus . . .

22. Item d. v. Luppo^b Martini de Valletoleti, clero Palentin. dioc., scolari in iure Canonico, de can. in ec., c. et d. Palentin., dignemini providere eidem L. conferendum, don. Apost. mis. reservare, cum omnibus . . .

23. Item d. v. Johanni Fernandi de Raberos, clero Palentin. dioc., proiecto in Gramaticalibus et scolari in Legibus, de can. , in ec., c. vel d. Segobien., dignemini misericorditer providere eidem Io. conferendum, don. Apost. mis. reservare, cum omnibus . . .

24. Item d. v. Alfonso Martini de Vallido, clero Palentin. dioc., scolari in iure Canonico, de integra portione, . . . in ec. c. vel d. Legion., dignemini providere eidem A. conferendum, don. Apost. mis. reservare, cum omnibus . . .

25. Item d. v. Petro Fernandi de Rioseco, clero Palentin. dioc., scolari in Gramaticalibus, et in Logicalibus, de integra portione, . . . in ec., c. et d. Segobien., dignemini providere eidem P. conferendum, don. Apost. mis. reservare; non obstante quod S. V. nuper fecit sibi gratiam de can. , in ec., c. et d. Legionen., de qua nondum fecerat litteras Apostolicas, cum omnibus . . .

26. Item d. v. Iohanni Gundissalvi de Sepulvega, clero Segobien. dioc., de integra portione, v. vel v., s. vel s., in ec. collegiata sancte Marie de Valletoleti. Palentin. dioc., dignemini providere eidem Io. conferendum don. Apost. mis. reservare, cum omnibus . . .

27. Item d. v. Iohanni Didaci de Castroxeris, Burgen. dioc., proiecto in Gramaticalibus qui per triennium audivit de Logicalibus, de can. et preb., cum dignitate personatu, administratione vel officio, cum cura vel sine cura, etiam si per electionem ad eam aliquis assumatur, . . . in

^b Yuppó, mss.

ec. collegiata sancte Marie de Almaçan, dicte dioc. de C., dignemini providere eidem Io. conferendum don. Apost. mis. reservare, cum omnibus . . .

28. Item d. v. Iohanni Martini de Vallido, clero Palentin dioc., scolari in Gramaticalibus, de can. , in ec. collegiata [fol. 65v] Sancte Marie de Valleoleti, Palentin dioc., dignemini providere eidem Io. conferendum, don. Apost. mis. reservare, cum omnibus . . .

29. Item d. v. Iohanni Petri de Paredes de Nava, presbitero Palentin. dioc., scolari in Gramaticalibus, et in Logicalibus, de can. , in ec., c. vel d. Astoricen., dignemini providere eidem Io. conferendum, don. Apost. mis. reservare; non obstante ben. prestimoniali quod obtinet in ecclesia sancte Eulalie de Paredes, cuius redditus et proventus summa florenorum annuam non excedunt^o, cum omnibus . . .

30. Item d. v. Iohanni Gundissalvi de Medina de Rio seco, clero Palentin. dioc., scolari in Gramaticalibus et in Logicalibus, de can., in ec., c. et d. Abulen., dignemini providere eidem Io. conferendum, don. Apost. mis. res., cum omnibus . . .

31. Item d. v. Fernando Alfonsi de Paredes de Nava, presbitero, Palentin. dioc., provecto in Gramaticalibus et scolari in Legibus de integra portione , in ec., c. vel d. Palentin., dignemini providere eidem F. conferendum, donationi Apostolice misericorditer reservare; non obstante beneficio patrimoniali quod obtinet in ecclesia sancte Eulalie dicti loci, cuius fructus, redditus et proventus usque ad summan XX. florenorum cum omnibus . . .

32. Item d. v. Alfonso Fernandi de Medina de Rio seco, presbitero Palentin. dioc., scolari in Gramaticalibus, de can. et preb., in ec. vel d. Astoricen., dignemini providere eidem A. conferendum, don. Apost. mis. reservare; non obstante beneficio patrimoniali quod obtinet in ecclesia sancte Crucis dicti loci de N. (?) cuius redditus et proventus usque ad summam XIII. florenor. non excedunt, cum, omnibus . . .

33. Item d. v. Iohanni Ferdinandi de Fromesta, clero Palentin. dioc., provecto in Gramaticalibus et scolari in Legibus, de integra portione, cum pr. et pr. port. v. vel v., c. c. vel s. c., in ec. c., et d. Burgen. dignemini providere eidem Io. conferendum don. Apost. mis. reservare; non obstante beneficio patrimoniali quod obtinet in ec. sancte Marie de Castiello dicti loci de Fromesta, Palentin. dioc., cuius fructus, redditus et proventus usque ad summam V. florenorum annuatim non excedunt, cum omnibus . . .

34. Item d. v. Iohanni Garcie de Otero de Humos, clero Palentin. dioc., scolari in Gramaticalibus, de beneficio ecclesiastico, c. c. vel. s. c., v. vel v., spectante ad collationem, provisionem et presentationem epis copi et capituli ecclesie Astoricen. communiter vel divisim, eidem R. conferendum, don. Apost. mis. reservare, cum omnibus . . .

35. [fol. 66] Item d. v. Alfonso Martini de Sevilla, clero Yspalen.

^o exedunt, mss.

dioc., scolari in Gramaticalibus, de can. , in ec., c. et d. Toletan., dignemini providere eidem A. conferendum, don. Apost. mis. reservare; paratus est dimittere beneficium beati Iacobi Yspalen. dioc. cum possessionem etc. Cum omnibus . . .

36. Item d. v. Alfonso Roderici de Medina de Rio seco, presbitero Palentin. dioc., scolari in Gramaticalibus, de beneficio ecclesiastico c. c. vel s. c., etiam si archipresbiteratus existat in dioc. Abulen. ad collationem episcopi vel capituli dicti dioc. A. pertinenti, coniunctim vel divisim; non obstante beneficio patrimoniali quod obtinet in ecclesia dicte de M., cuius redditus et proventus usque ad summam VIII. florenorum annuam non excedunt, cum omnibus . . .

37. Item d. v. Alfonso Gunsalvi de Valloria, clericu Palentin. dioc., scolari in Gramaticalibus et in Logicalibus, de can. sub expectatione prebende, in ec., c. vel d. Abulen., dignemini providere eidem. A conferendum, don. Apost. mis. reservare, cum omnibus . . .

38. Item. d. v. Petro Gundissalvi de Castriel Nuevo, clericu Palentin. dioc., scolari in Gramaticalibus, de beneficio ecclesiastico c. c. vel s. c., v. vel v. ad collationem et presentationem episcopi vel capituli Segobien. communiter vel divisim non obstante beneficio patrimoniali quod obtinet in ecclesia sancte Marie de Castriel Nuevo dicte dioc. P., cuius redditus et proventus usque ad summam III. florenor.

39. Item d. v. Ximeni Fernandi de Quartos, clericu Palentin. dioc., scolari in Gramaticalibus, de simplicibus beneficio ecclesie sancti Iacobi de Ynoios Yspalen dioc. quod in brevi speratur vacare per assecutionem gratie factae Dominico Fernandi Placentin. dioc., de can. sub expectatione preb. ec. Corduben. cum possessionem pacificam etc. cum omnibus . . .

40. Item d. v. Anthonio Benedicti de Unbretis, clericu Yspalen dioc., scolari in Gramaticalibus, de simplici beneficio ecclesie sancti Iacobi civitatis Yspalen., quod in brevi speratur vacare, per assecutionem gratie factae Alfonso Martini Yspalen. dioc. de can. ec. Toletan. cum possessionem pacificam etc. cum omnibus . . .^a

41. Item d. v. Iohanni Petri de Posa, clericu Burgen. dioc., provecto in Gramaticalibus, de can. , in ec., c. et d. Calagurritan. dignemini providere eidem Io. conferendum, don. Apost. mis. reservare, cum omnibus . . .

42. Item d. v. Petro Stephani de Medina de Riosoco, clericu Palentin. dioc., scolari in Gramaticalibus et in Legibus, de can. . . . in ecc., civ. [fol. 66] et dioc. sancti Dominici de Calciata, dignemini providere eidem P. conferendum, don. Apost. mis. reservare, cum omnibus . . .

43. Item d. v. Dominico Fernandi de Leganés, clericu dioc. Toletan., scolari in Gramaticalibus et in Legibus, de beneficio ecclesiastico, c. c. vel s. c., vacante vel v., ad collationem et presentationem archiepiscopi Toletan. etiam si archipresbiteratus existat in dicta ecclesia dioc. Tole-

^a En el margen derecho de los nn. 39 y 40 hay una nota que dice: *Pro Camera.*

tan. dignemini providere eidem D. conferendum, don. Apost. mis. reservare, cum omnibus . . .

44. Item d. v. Iohanni Requero de Medina de Rioseco, dyacono Palentin. dioc., scolari in Gramaticalibus, de integra portione . . . , in ec., c. et d. Astoricen dignemini providere eidem Io. conferendum, don. Apost. mis. reservare non obstante beneficio patrimoniali quod obtinet in ecclesia sancte Marie dicti loci de M., cuius redditus et proventus summa decem floren. annuam non excedunt, cum omnibus . . .

45. Item d. v. Petro Martini de Matiella, clerico Palentin. dioc., bacallario in Gramaticalibus, de can., in ecclësia, civitate et dioc. Zamoren., dignemini providere eidem conferendum, don. Apost. mis. reservare, cum omnibus . . .

46. Item d. v. Martino Fernandi de Palaçuelos, clerico Burgen. dioc., scolari in Gramaticalibus, de integra portione, . . . in ec. collegiata sancte Marie de Fusellis Palentin. dioc., dignemini providere eidem M. don. Apost. mis. reservare, cum omnibus . . .

47. Item d. v. Roderico Martini de Medina de Rioseco, Palentin. dioc., de dimidia portione, . . . in ecclesia collegiata sancte Marie de Valleleti Palentin. dioc., dignemini providere eidem R. conferendum, don. Apost. mis. reservare, cum omnibus . . .

48. Item d. v. Iohanni Gundissalvi de Fuente Pudia, subdyacono Palentin. dioc., proiecto in Gramaticalibus, scolari in Logicalibus, de archipresbiteratu sub expectatione in dioc. Palentin., si vacat ad presens, vel cum vacare contigerit; non obstante beneficio patrimoniali quod obtinet in beato Iacobo et in sancto Michaele ecclesiis parochialibus dicti loci de F., cuius redditus et proventus usque summam octo libr. annum valorem non excedunt, eidem Io. conferendum, don. Apost. mis. reservare, cum omnibus . . .

49. Item d. v. Didaco Fernandi de Paredes de Nava, clerico Palentin. dioc., scolari in Gramaticalibus, de integra portione, . . . in ecclesia, civitate et dioc. Corduben., dignemini providere eidem D. conferendum, don. Apost. mis. reservare; non obstante beneficio patrimoniali, quod obtinet in ec. sancti Martini de Paredes, cuius redditus et proventus usque ad summam X. floren. annuatim non excedunt, cum omnibus . . .

[Fol. 66v] 50. Item d. v. Petro Fernandi de Palatios, de Campos, clericu, Palentin. dioc., scolari in Gramaticalibus, de integra portione in ec., c. et d. Zamoren., dignemini providere eidem P. conferendum, don. Apost. mis. reservare, cum omnibus . . .

51. Item d. v. Martino Fernandi de Lemos, (?) clericu, Palentin. dioc., scolari in Gramaticalibus, de integra portione in ec., c. et d. Palentin., dignemini providere eidem M. conferendum, don. Apost. mis. reservare; paratus est dimittere beneficium patrimoniale, quod obtinet, cum pacificam possessionem etc. cum omnibus . . .

52. Item d. v. Roderico Petri de Bretaniello, clericu, Palentin. dioc., scolari in Gramaticalibus, de integra portione, . . . in ec., c. et d. Burgen., dignemini providere eidem P. conferendum, donationi Apostolice

reservare; paratus est dimittere beneficium patrimoniale, quod obtinet in ecclesia sancti Michaelis de Bretaniello, dicte dioc. Palentin., cum possessionem etc., et cum omnibus ...

53. Item d. v. Martino Fernandi de Gumiel, decani, clericu Oxomen. dioc., scolari in Gramaticalibus, de beneficio ecclesiastico, c. c. vel s. c., v. vel v., spectante ad collationem, presentationem episcopi vel capituli, communiter vel divisim, dicte dioc., dignemini providere eidem M. conferendum, don. Apost. mis. reservare, cum omnibus ...

54. Item d. v. Gonçalo Roderici de Duennas, clericu, Palentin. dioc., scolari in Gramaticalibus, de beneficio ecclesiastico, c. c. vel s. c., v. vel v., spectante ad collationem, presentationem episcopi vel capituli ecclesie Abulen., dignemini providere eidem G. conferendum, don. Apost. mis. reservare, cum omnibus ...

55. Item d. v. Toribio Martini de Cabeçon, clericu, Palentin. dioc., scolari in Gramaticalibus et in Legibus, de can., in ec. collegiate S. Marie de Valleoleti, Palentin dioc., dignemini providere eidem T. don. Apost. conferendum, mis. reservare; paratus est dimittere beneficium patrimoniale quod obtinet in ecclesia sancti Petri de Cabeçon, dicte dioc. P., cum omnibus ...

56. Item d. v. Martino Gundisalvi de Villahaus, dioc. Burgen., scolari in Gramaticalibus, de beneficio ecclesiastico c. c. vel s. c., v. vel v., spectante ad collationem, presentationem archiepiscopi vel capituli ecclesie Toletan., dignemini providere eidem M. conferendum, don. Apost. mis. reservare, cum omnibus ...

57. Item d. v. Fernando Petri de Paredes de Nava, Palentin. dioc., scolari in [fol. 67] Gramaticalibus de integra portione, in ec., c. et d. Palentin., dignemini providere eidem F. conferendum, donationi Apostolice misericorditer reservare; non obstante beneficio patrimoniale, quod obtinet in ecclesia beate Eulalie dicti loci de P. dicte dioc. P., cuius redditus et proventus usque ad summam V. floren. valorem annuatim non excedunt, cum omnibus ...

58. Item d. v. Iohanni Fernandi de Palacios, de Campos, clericu Palentin. dioc., scolari in Gramaticalibus et Logicalibus, de can., in ec., c. et d. Zamoren. dignemini providere eidem Io. conferendum, don. Apost. mis. reservare, cum omnibus ...

59. Item d. v. Garcie Fernandi de Rio Parayso, clericu Burgen. dioc., scolari in Iure Canonico per triennium, de can. dignitate, personatu vel officio ecclesie, civitatis M. Roderici, c. c. vel s. c., etiam si sit dignitas ad quam quis per electionem consuevit assumi, in ec., c. et d. Roderici, dignemini providere eidem G. conferendum, don. Apost. mis. reservare; non obstante dimidia portione quam obtinet in ecclesia Seguntin. et IIII. or simplicibus beneficiis que obtinet in dioc. Seguntin., quorum fructus, redditus et proventus usque ad summam XL. floren. annuatim non excedunt, cum omnibus ...

60. Item d. v. Alfonso Petri de Barcial, presbitero, Legionen. dioc., scolari in Gramaticalibus, de can., in ec., c. et d. Toletan.,

dignemini providere eidem A. conferendum, don. Apost. mis. reservare; non obstante beneficio patrimoniali quod obtinet in ecclesia beati Pelagii de Barcial, dicte dioc. L., cuius redditus et proventus usque ad summam VIII. floren. annuatim non excedunt, cum omnibus . . .

61. Item d. v. Alfonso Fernandi de Paredes de Nava, presbitero Palentin. dioc., scolari in Gramaticalibus, de beneficio ecclesiastico, c. c. vel s. c., etiam si archipresbiteratus existat, spectante ad collationem, provisionem, presentationem episcopi vel capituli Palentin. dignemini providere eidem A. conferendum, don. Apost. mis. reservare; non obstante beneficio patrimoniali quod obtinet in ecclesia beati Martini dicti loci de P., cuius redditus et proventus usque ad summam XX. floren. valorem annuatim non excedunt, cum omnibus . . .

62. Item d. v. Alfonso Roderici de Torquemada, clero Palentin dioc., scolari in Gramaticalibus, de portione integra . . . , in ec., c. et d. Conchen. dignemini providere eidem A. conferendum, don. Apost. mis. reservare; non obstante beneficio patrimoniali quod obtinet in ecclesia beate Crucis dicti loci de T., cuius redditus et proventus usque ad summam V. floren. valorem annuatim non excedunt, cum omnibus . . .

[Fol. 67v] 63. Item d. v. Iohanni Petri de Villaramiel, dyacono, Palentin. dioc. scolari in Gramaticalibus, de integra portione . . . in ec., c. et d. Legionen. dignemini providere eidem Io. conferendum, don. Apost. dignemini mis. reservare; non obstante beneficio patrimoniali quod obtinet in beato Michaele dicti loci de Villaramiel, cuius redditus et proventus usque ad summam VIII floren. valorem annuatim non excedunt, cum omnibus . . .

64. Item d. v. Iohanni Fernandi de Medina de Rioseco, clero Palentin. dioc. scolari in Gramaticalibus et Logicalibus, de canonicatu et prebenda, cum prestimoniis et prestimonalibus portionibus, vacante vel vacaturo simul vel successive, in ecclesia, civitate et dioc. Oyeten. dignemini providere eidem Io. conferendum, donationi Apostolice misericorditer reservare, cum omnibus aliis non obstantibus clausulis oportunis, ut in forma.

65. Item d. v. Luppo Gundissalvi de Burgos, clero Burgen. dioc., scolari in Gramaticalibus, de canonicatu et prebenda cum prestimoniis et prestimonalibus portionibus, vacante vel vacaturo, simul vel successive, in ecclesia collegiate sanctorum Cosme et Damiani de Cuevas Royas Burgen. dioc. dignemini providere eidem L. conferendum donationi Apostolice misericorditer reservare, cum omnibus aliis non obstantibus clausulis oportunis, ut in forma.

66. Item d. v. Petro Fernandi de Canillas, subdyacono, Palentin. dioc., scolari in Gramaticalibus, de ben. eccl., c. c. vel s. c., etiam si archipresbiteratus existat, spectante ad collationem, provisionem, presentationem archiepiscopi Toletan., ac etiam archidiaconi eiusdem ecclesie Toletan., dignemini providere eidem A. conferendum, don. Apost.

* Repetido en el Rég.

mis. reservare; non obstante beneficio patrimoniali, quod obtinet in ecclesia beati Michaelis de Canniellas, dictae dioc., cuius redditus et provenitus usque ad summam V. floren. valorem annuatim non excedunt, cum omnibus . . .

67. Item d. v. Gundissalvo de Paredes de Nava, clericu, Palentin. dioc., scolari in Gramaticalibus, de integra portione . . . , in ec., c. et d. Palentin. dignemini providere eidem G. conferendum, don. Apost. mis. reservare; non obstante beneficio patrimoniali quod obtinet in s. Maria de Paredes dictae dioc., cuius fructus, redditus, provenitus usque ad summam X floren. annuatim non excedunt, cum omnibus . . .

68. Item d. v. Iohanni Martini de Gumiel, decani, clericu, Oxomen. dioc., scolari in Gramaticalibus, de ben. eccl. c. c. vel s. c., v. vel v., spectante ad collationem, provisionem, presentatianem episcopi et capituli dicti dioc. O. dignemini providere eidem Io. conferendum, don. Apost. mis. reservare, cum omnibus . . .

69. Item d. v. Fernando Alfonsi de Valladolid, clericu Palentin. dioc., prevecto in Gramaticalibus, de can. , in ec., c. et d. Placentin. dignemini providere eidem F. conferendum, don. Apost. mis. reservare [fol. 68] cum omnibus . . .

70. Item d. v. Iohanni Gundissalvi de Medina de Rioseco, c. , Palentin. dioc., scolari in Gramaticalibus, de ben. eccl. c. c. vel s. c., v. vel v., spectante ad collationem, provisionem, presentationem episcopi et capituli civitatis Abulen. dignemini providere eidem G. conferendum, don. Apost. mis. reservare, cum omnibus . . .

71. Item d. v. Garcie Fernandi de Valladolid, clericu, Palentin. dioc., scolari in Gramaticalibus, de integra portione, . . . in ec., c. et d. Placentin. dignemini providere eidem G. conferendum, don. Apost. mis. reservare, cum omnibus . . .

72. Item d. v. Didaco Alfonsi de Valleleti, subdyacono Palentin. dioc., canonico prebendato ecclesie s. Marie de Valleleti predictae dioc., proiecto in Iure Canonico, de can. sub expectatione prebende ecclesie Tolet. . . . , in ec., c. et d. Toletan. dignemini providere eidem D., don. Apost. mis. reservare; non obstante can. et preb., cum prestimoniis et beneficiis simplicibus ecclesie ac dioc. Seguntin., que et qualia sint pro expressis nominatis, S. V. habere dignetur, ac Scolastria eiusdem ecclesie Seguntin., quorum fructus etc. omnium triginta librar. Turon. parvorum secundum taxationem decime valorem annum non excedunt, cum omnibus . . .

73. Item d. v. Didaco Alfonsi de Valleleti, Palentin. dioc. in XL. sue etatis anno constitutus, plenam remissionem omnium peccatorum suorum indulgentiam in articulo mortis, semel tantum, concedere dignemini, cum omnibus . . .

74. Item d. v. Iohanni Garcie de Salinas, clericu Burgen. dioc., scolari in Gramaticalibus, de can. , in ec., c. et d. Calagurritan. dignemini providere eidem I. conferendum, don. Apost. mis. reservare, qui paratus est dimittere beneficium patrimoniale quod obtinet in ecclesia

sancti Iohannis de Salinas, Burgen. dioc., cum possessionem pacificam etc. Cum omnibus . . .

75. Item d. v. Ludovico Gundissalvi de Palencia, clerico Palentin. dioc., scolari in Gramaticalibus, de can., in ec., c. et d. Palentin., dignemini providere eidem L. conferendum, don. Apost. mis. reservare, cum omnibus . . .

76. Item d. v. Iohanni Fernandi de Grigalva, clerico Burgen. dioc., scolari in Gramaticalibus, de can., in ec. collegiata sanct. Emeterii et Celedonii de Sant Ander, dioc. Burgen., dignemini providere eidem Io., conferendum, don. Apost. mis. reservare, cum omnibus . . .

77. [Fol. 68v] Item d. v. Roderico Fernandi de Aranda, clerico dioc. Oxomen., scolari in Gramaticalibus, de beneficio ecclesiastico, [c.] c. vel s. c., v. vel v., spectante ad coll., prov., present. Oxomen., etsi archipresbiteratus existat in dicta dioc., dignemini providere; non obstante beneficio sine cura quod obtinet in ec. sancte Marie dicti loci de Aranda, non obstantibus duobus prestimoniis et medio quod obtinet, quodam in ecclesia sancte Marie de Quemada, aliud in ec. sancti Michaelis de Penna, et medium in ec. de Arant de miel, quorum redditus et proventus usque summam XX. floren. non excedunt, eidem R. conferendum, don. Apost. mis. reservare, cum omnibus . . .

78. Item d. v. Petro Fernandi de Villabraxima, clerico Palentin. dioc., provecto in Gramaticalibus, scolari in Logicalibus, de can , in ec., c. et d. Legionem., dignemini providere eidem P. conferendum, don. Apost. mis. reservare, cum omnibus . . .

79. Item d. v.¹ Fernandi de Paredes de Nava, presbitero Palentin. dioc., scolari in Gramaticalibus et Logicalibus, de beneficio ecclesiastico, c. c. vel s. c., v. vel v., spectante ad coll., et present. archiepiscopi Toletani vel capituli atque archidiaconi Toletan., et etiam si archipresbiteratus existat in dicta dioc., dignemini providere; non obstante beneficio patrimoniali quod obtinet in sancta Eulalia de Paredes dicte dioc. P., cuius fructus, redditus, proventus usque ad summam V. floren. valorem annuatim non excedunt, cum omnibus . . .

80. Item d. v. Garsie Fernandi de Carrion, clerico Palentin. dioc., scolari in Gramatical., de ben eccl., c. c. vel s. c., v. vel v., spectante ad coll., present. abbatis s. Facundi, Legionen. dioc., dignemini providere eidem G. conferendum, don. Apost. mis. reservare, cum omnibus . . .

81. Item d. v. Iohanni Martini de Vanares, clerico Calagurritan. dioc., scolari in Gramaticalibus, de can , in ec. c. et d. Sancti Dominici de la Calçada dignemini providere eidem Io. conferendum, don. Apost. mis. reservare, cum omnibus . . .

82. Item d. v. Alfonso Fernandi de Xenia, clerico Zamoren. dioc., scolari in Gramaticalibus, de ben. eccl., c. c. vel s. c., expectante ad coll. et present., prov. episcopi Zamoren. dignemini providere eidem A. conferendum, don. Apost. mis. reservare, cum omnibus . . .

¹ Sobre la abreviación de *dilecto*, borrado, hay una llamada, sin la corrección correspondiente, que debería ser para el nombre de santo de Fernandi.

83. Item dilecto vestro Iohanni Sancii de Bretaniello, clero Palentin. dioc., scolari in Gramaticalibus, de ben. eccl., c. c. vel s. c., v. vel v., spectante ad coll. et present. archiepiscopi Toletani, vel capituli et archidiaconi Toletan., etiam si archipresbiteratus existat in dicta dioc. dignemini providere eidem Io. conferendum, don. Apost. mis. reservare [fol. 69] cum omnibus . . .

84. Item dilecto vestro Iohanni^o de Ortega de Villa Sandino, clero Burgen. dioc., scolari in Gramaticalibus, de can., in ec., c. et d. Seguntin. dignemini providere eidem Io. conferendum, don. Apost. mis. reservare, cum omnibus . . .

85. Item d. v. Garsie Alfonsi de Astodiello, presbitero Palentin., dioc, scolari in Gramaticalibus, de can., in ec., c. et d. Oveten. dignemini providere eidem A. conferendum, don. Apost. mis. reservare; non obstante beneficio patrimoniale quod obtinet in ecclesia sancti Petri de Astodiello dictae dioc., cuius fructus, redditus et proventus usque ad summam VII. floren. annuatim non excedunt, cum omnibus . . .

86. Item d. v. Dominico Fernandi de Ferrara, presbitero Palentin. dioc., scolari in Iure Canonico, de integra portione, in ecclesia, civitate et dioc. Toletan., dignemini providere eidem D. don. Apost. mis. reservare; non obstante beneficio patrimoniali quod obtinet in ecclesia sancte Marie de Ferrara dictae dioc. P., cuius redditus et proventus usque ad summam XX. floren. annuam non excedunt, et paratus est dimittere beneficium sancte Crucis de Villaverde dioc. Toletan. cum etc. cum omnibus . . .

***87.** Item. d. v. Martino Gundissalvi de Ferrera, clero Burgen. dioc., scolari in Gramaticalibus, de can., in ec. collegiata s. Marie de Valleleti, dignemini providere eidem M., conferendum, don. Apost. mis. reservare, cum omnibus . . .

88. Item d. v. Fernando Martini de Riberos, presbitero Palentin. dioc., proiecto in Gramaticalibus, de can. , in ec., c. et d. Burgen. dignemini providere eidem F. conferendum, don. Apost. reservare; non obstante defectu natalium quem patitur de presbit. genitus et soluta, super quo alias auctoritate Apostolica secum extitit dispensatum ut ad omnes ordines possit promoveri et beneficium e. c. c. vel s. c. obtainere, cuius vigore dispensationis ad omnes ordines se fecit rite promoveri, et beneficium simplex s. Stephani de Valleleti Palentin. dioc. est assecutus, quod paratus est dimittere cum etc. et ut predictam gratiam ecclesie Burgen. valeat obtainere secum dignemini misericorditer dispensare, cum ceteris non obstantibus clausulis oportunis, ut in forma.

89. Item. d. v. Alfonso Fernandi de Valeoleti, clero Palentin. dioc., scolari in Gramaticalibus, de can. , in ec., c. et d. Conchen. dignemini providere eidem A. conferendum, don. Apost. mis. reservare; non obstante defectu natalium quem patitur de pres. genitus et soluta [fol. 69^v] super quo alias auctoritate Apostolica secum extitit dispensatum ut ad

* Sigue *Sancii*, cancelado con una linea horizontal.

omnes ordines possit promoveri et beneficium ecclesiasticum c. c. vel s. c. obtinere, cuius vigore dispensationis ad primos ordines se fecit promoveri, et ut predictam gratiam ecclesie Conchen. valeat obtinere secum dignemini misericorditer dispensare, cum ceteris non obstantibus clausulis oportunis, ut in forma.

90. Item d. v. Didaco Petri de Ordejon, presbitero Palentin. dioc., scolari in Iure Canonico per biennium^h, de can. , in ec., c. et d. Palentin., dignemini providere eidem D. conferendum, don. Apost. mis. reservare; non obstante defectu natalium quem patitur de presbitero genitus et soluta, super quo alias, auctoritate Apostolica secum extitit dispensatum ut ad omnes ordines possit promoveri et beneficium ecclesiasticum possit obtinere, cuius vigore dispensationis ad omnes ordines se fecit rite promoveri et beneficium ecclesiasticum s. Marie de Villamello Palentin. dioc. est assecutus, quod paratus est dimittere cum etc. et predictam gratiam ecclesie Palentin. dioc. valeat obtinere secum dignemini misericorditerⁱ dispensare, cum ceteris . . .

91. Item d. v. Roderico Petri de Salarçar, presbit. Burgen. dioc.; scolari in Iure Canonico, commensali Illustrissime Iohanne Castelle et Legionis regine, de can. , in ec., c. et d. Astoricen. dignemini providere eidem R. conferendum, don. Apost. mis. reservare; non obstante defectu natalium quem patitur de presb. genitus et soluta, super quo alias auctoritate Apostolica secum extitit dispensatum ut ad omnes ordines possit promoveri et ben. eccl. in ec. sancti Martini de Salarçar dicto dioc. Burgen. extitit assecutus et nunc obtinet, quod paratus est dimittere cum etc. quatinus predicto defectu non obstante, secum dignemini mis. dispensare ad predictam gratiam ecclesie Astoricen. obtinendam, cum ceteris . . .

92. Item supplicatur eidem S. V. ex parte Universitatis predicte pro personis infrascriptis non studentibus que hactenus bone vite conversationis honeste extiterunt^k prout adhuc existunt et primo pro devoto filio vestro Didaco Fernandi de Carrion, presbit. Palentin. dioc., beneficiario in ecclesia collegiata Vallesoletan., dioc. Palentib., in XL sue etatis anno constituto quondam iusta sciencias in predicto Studio laboranti, neenon et pro dona Iohanna eius genitrice LXXX. sue etatis anno constituta, quatinus sibi, et eorum cuilibet, plenam remissionem omnium peccatorum suorum indulgentiam in articulo mortis semel tantum concedere dignemini, et cum omnibus clausulis oportunis, ut in forma.

Fiat pro omnibus etiam non servata regula de non graduatis, dum tamen tanto tempore audiverint quod sufficere posset ad gradum. G.

Sine alia lectione et cum commissione executionis ad partes. G.

Dat. Avinon. II. kalend. Iunii anno tercio.

^h en el margen.

ⁱ sigue *obtinere*, pero fue cancelado.

^k *extiterunt*, Reg.

Apéndice II

1403, nov. diciembre.

Rotulus Universitatis Vallisoletanae De expectationibus.

[Fol. 289v] Supplicat S. V. humilis et devota filia vestra Universitas Studii vestri generalis Valisoletan. Palentin. dioc. et eius rector, doctores, magistri, licenciati bacallarii et studentes, quatinus infrascriptis et eorum singulis speciales gratias facientes, ut singulariter et expecificie inferius exarantur, dignemini de uberrima largitate Sedis Apostolice eis et eorum singulis sub simili et fructuosa data mis. providere de plenitudine eiusdem Sanctitatis, tollendo omnes defectus et non obstantiis, et irregularitates et regulas Cancellarie in contrarium editas, ut laborantes in vinea Domini diurno denario non fraudentur.

93. Supplicat Sanctitati Vestre humilis et devotus vester Didacus Fernandi, in Decretis licentiatus, actu regens cathedram Vesperorum per sessenium in dicto Studio, clericus Palentin. dioc., quatinus sibi specialem gratiam facientes, de dignitate, personatu, officio et administratione, etsi curata et electiva sit, cum prest. et prest. port. usque ad sexaginta Librar. turon. parvorum secundum texationem decime v. vel v., s. vel s. per cessionem unius duorum trium vel plurium cedentium cel decedentium, in eccles. collegiali s. Marie de Vallesoleti Palentin. dioc. spectantibus ad coll., prov., present. seu quamvis aliam dispositionem abbatis, prioris, capituli, personarum, singulorumque canonicorum, communiter vel divisim, dignemini, eidem conferre et don. Sedis Apost. mis. reservare; non obstantibus can. et preb. et prest. que obtinet in dicta ecclesia Vallisoleti, quorum fructus XXX. floren. important, et cum omnibus...

94. Supplicat S. V. humilis et devotus Petrus Garsie de Senpudia, presb., in Decretis bacallarius, et actu regens cathedram per sessenium Decretalium, quatinus sibi specialem gratiam facientes, de can. sub expectatione prebende, et dignitatis, personatus, officii, et administrationis, curata et electiva, v. vel v., spectantibus ad coll., prov., quamvis aliam dispositionem episcopi et capituli, singulorumque canonicorum et personarum, communiter vel divisim, in eccles. cathedrali Burgen. dioc..., port., v. vel v., s. vel s., per mortem vel cessionem vel renuntiationem unius, duorum, trium vel plurium, usque ad summan L. librar.; non obstantibus beneficiis patrimonialibus quod obtinet in ecclesia beati Micaelis et beati Iacobi dicti loci, cuius summam non excedit quantitatem L. floren. de Aragone, et non obstantiis clausulis oportunis, ut in forma.

95. Supplicat S. V. humilis et devotus orator vester Gundissalvus Sanci de Cuelar, in Decretis bacallarius, presb. Segobien. dioc., per annum cursatus, quatinus sibi specialem gratiam facientes, de can. sub expectatione prebende, cum dignitate et sine dignitate, officio, adminis-

tratione, [et] si curata et electiva sit, de portione in eccles. cathedralis civitatis Segobien., de beneficio c. c., etiam s. c. et de archipresbiteratu in dicta dioc., ad coll., prov. et quamvis aliam dispositionem episcopi, decani et capituli, communiter vel divisim, singulorumque canonicorum et personarum dicte ecles. et dioc., spectantibus etiam si canonicatus et prebenda et portio cum prest. et prest. port., per mortem unius, duorum, trium, [vel] plurium in dicta eccles. v. vel v., s. vel s., per cessionem, renuntiationem; non obstante beneficio curato quod obtinet in eccles. s. Marie Magdalene de la Piliella, cuius summam annuam non excedit quantitatem quindecim librар. turon. parvorum, eidem Gundissalvo Sanci dignemini mis. providere, ut in forma.

96. Supplicat S. V. humilis et devotus orator vester Didacus Garcie de Aguillare, in Decretis bacallarius, cursans per annum, quatinus sibi specialem gratiam facientes, de can. cum dignitate, officio, administratione etiamsi • curata et electiva sit in ecclesia collegiali corporis sanctorum Hemeteri Celidoni^b de Sanctander, Burgensis, et in ec. collegiali sancte luliane de Santa Yllana dicte diocesis, de archipresbiteratu in dicta diocesi v. vel v., spectantibus ad coll., prov., quamvis aliam dispositionem episcopi, abbatis, capituli, communiter vel divisim, singulorumque canonicorum et personarum dictarum ecclesiarum et diocesis, etiam si can. et prebenda....., per mortem, cessionem, [fol. 290] renuntiationem unius, duorum, trium, plurium in dictis ecclesiis et diocesi, ut in forma.

97. Supplicat S. V. h. et d. v. Petrus Roderici de Duerias, in Legibus bacallarius, regens cathedram per biennium in dicto studio, clericus Palentin. dioc., quatinus sibi specialem gratiam facientes^c de can. sub expect. prebende dignitatis, personatus^a, officii et administrationis, etiam si curata et electiva sit, cum prest. et prest. port. usque ad LXX. librар turonen. parvorum secundum taxationem decime v. vel. v. s. vel s. per decessum^b unius, duorum, trium vel plurium cedentium vel decedentium in eccles. collegiata s. Marie de Valleleti Palentin. dioc. spectantibus ad electionem, coll., prov., present. seu quamvis aliam dispositionem abbatis, prioris et capituli personarum, singulorumque canonicorum communiter vel divisim, dignemini eidem conferre et don. sedis Apost. mis. reservare, cum omnibus...

98. Supplicat S. V. h. et d. orator v. Fernandus Alfonsi de Duerias^a, clericus beneficiatus in ecclesia sante Marie dicte loci de Duerias, Palentin. dioc., qui studuit per quadriennium, de ben. c. c. vel s. c., etiam si integra portio stet in ecclesia Palentin. aut archipresbiteratus, que dignitas vel personatus in ecclesia Palentin. cathedrali non fuerit, existeret et verum postere cum aliquis archipresbiteratus existat in ecclesia et dioc. Palentin quis habeat iurisdictionem et animarum curam; ideoque ne dubitetur an dignitas declarari debeat, idcirco^b pro tutiori cautella

^a et sive etiam si, Registro. ^b Cerudoni, Reg. ^c en el margen.

^a per precessum, Reg. ^b Repite siempre Duerias, pero quizá debería ser Dueñas. ^c en el margen.

dignaretur et idem S. V. dicte gratie sub hac forma vel si archipresbiteratus dictam administrationem vel officium, etiam curatus, existat et iurisdictionem habeat, fuerit, dum tamen in ecclesia cathedrali non fuerit; non obstante beneficio patrimoniali quod obtinet sine cura in ecclesia sancte Marie dicti loci de Duerias Palentin. dioc., cuius summam non excedit quantitatem XL. floren. Aragon. etc., ut supra.

99. Item quatinus devoto vestro Iohanni filio Roderici Fernandi de Orsone, qui nunc est clericus^s et a tempore vestre vacationis, Palentin. dioc., studens in Legibus, de can. et port., etiam de archidiaconatu et capellania ecclesiae Palentin. dioc. cum prest. et prest. port. usque ad summam XXX floren. importatis, seu de ben. eccl. c. c. vel s. c., etiam si archipresbiteratus qui dignitas ruralis dicitur, existat in dicta eccles. et dioc. v. vel v., s. vel s., in dicta ec., c. et d. Palentin. spectantibus ad coll. etc. episcopi, decani et capituli, singulorumque canoniconum et personarum eccles. Palentin communiter vel divisim dignemini eidem Io. mis. providere; non obstante defectu natalium quem patitur de presb. genitus et soluta, cum ceteris non obstantibus et clausulis oportunis, ut supra, super quo dignetur S. V. misericorditer dispensare secum.

100. Item quatinus d. v. Iohanni Fernandi, filio Didaci Fernandi de Pina, dioc. Palentin., studenti in Iure Canonico, de can. et port. cum prest. et prest. port. in eccles. Palentin. dioc., v. vel v., s. vel s., spectantibus ad coll. etc. episcopi, decani et capituli, singulorumque canoniconum et personarum communiter vel divisim, ut supra.

101. Item quatinus devoto vestro Iohanni Fernandi de Poculcos, clericu dioc. Legionen., studenti in Iure Canonico, de can. et port., et dimidia portione cum prest. et prest. port., etiam de beneficio c. c. vel s. c. in dicta eccles. dioc. ^b Legionen. v. vel v., s. vel s., in dicta eccles. et dioc. spectantibus ad coll. etc. episcopi, decani et capituli, singulorumque canoniconum et personarum et abbatis sancti beati Facundi dicte dioc. commuiter vel divisim, ut in forma.

102. Item Supplicat S. V. h. et d. orator v. Dominicus Fernandi de Quoqua, studens in Iure Canonico per VII. quatinus sibi specialem gratiam facientes de port. vel media port., vel de ben., c. c. vel s. c. etc. etiam si archipresbiteratus ruralis existat, in eccles. Segovien. dioc., ad coll. episcopi etc. non obstante ben. simplici quod tenet in sancta Maria de Quoqua, cuius summam non excedit quantitatem XX. floren. Aragon., ut supra.

103. Item quat. d. v. Fernando Garsie de Villada, clericu dioc. Legionen., studenti in Iure canonico, de can. cum port. in eccles. Legionen. cum prest. et prest. port., de ben. c. c. vel s. c. in abbatia beati Facundi dioc. Legionen., v. vel v., s. vel s., in dicta ec., c. vel d. et abbatia, etiam si portio et dimidia portio eccles. cathedrali fuerit, spectantibus ad coll. etc. episcopi et abbatis et capituli, singulorumque canoniconum et personarum dicte dioc., non obstante defectu natalium quem

^a En el margen. ^b En el margen.

[fol. 290v] patitur de presb. genitus et soluta, et non obstantibus beneficii simplicibus que tenet in ecclesia sancti Salvatoris et sante Marie de Bovadela Legionen. dioc., quorum summam non excedunt quantitatem XXX. floren., ut in forma.

104. Item quat. d. v. Iohanni Martini de Coviellas de Cerato, presbit. Palentin, dioc., qui per decennium studuit in Iure canonico et ad pre-sens studet, speciale gratiam facientes, de ben. eccles. c. c. vel s. c., etiam si can., portio et dimidia portio eccles. collegiate sancte Marie Maioris fuerit, et de cappellania cum prest. et prest. port. expentantibus ad coll. etc. et present. seu quamvis aliam dispositionem abbatis, prioris, capituli, singulorumque canonicorum et personarum, simul, communiter vel divisim, vacantibus vel successive in ecclesia, villa et abbatia de Valleoleti dicte Palentin. dioc., et non obstantibus beneficiis que obtinet, uno patrimoniali in eccles. dicti loci de Coviellas, et alio ben. quod obtinet in eccles. parrochiali sancti Stephani dicte ville de Valleoleti, et cum omnibus non obstantiis, ut supra.

105. Item quatinus d. v. Francisco, filio Salvatoris Petri de Cuellar, clericu dioc. Segubien., studenti in Iure civili, de can. et port. et dimidia port. cum prest. et prest. port. in eccles. Segubien. et¹ de ben. c. c. vel s. c. in dicta dioc. Segubien.¹, v. vel v., s. vel s., spectantibus ad coll. etc. episcopi, decani et capituli singulorumque canonicorum et personarum communiter vel divisim, ut supra.

106. Item quatenus d. v. Iohanni Garssie de Penaflor, cler. Palentin. dioc., studenti in Iure canonico, de ben. eccl. c. c. vel s. c., etiam si canonicatus, portio et dimidia portio, cum prest. et prest. port. eccles. cathedralis, v. vel v., s. etc. in eccles., civitate et dioc. Segovien., spectantibus ad coll. etc. non obstante ben. quod obtinet in eccles. s. Marie Antique de Valleoleti [cuius] fructus XXX. Floren. important.